[bookmark: _Toc415128693][bookmark: _Toc415129187][bookmark: _Toc415150017][bookmark: _Toc415842356]关于拟同意蔡亚琳等2名同志转为中共正式党员的公示
地球物理学院研17-1党支部拟于近期讨论蔡亚琳、李学2名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
蔡亚琳同志，女，1995年11月出生，研究生学历。
2001.09-2006.06，山东省东营市胜利第三十四中学，学生；
2006.09-2010.06，山东省东营市胜利第三十四中学，学生；
2010.09-2013.06，山东省东营市胜利油田第一中学，学生；
2013.09-2017.06，中国石油大学(北京) 地球物理与信息工程学院，本科生；
2017.09至今，中国石油大学(北京) 地球物理学院，研究生。
李学同志，女，1994年6月出生，研究生学历。
2000.09-2003.07，内蒙古苏尼特右旗第一小学，学生；
2003.09-2006.07，河北省廊坊市华油综一小学，学生；
2006.09-2009.07，河北省廊坊市华油综一中学，学生；
2009.09-2013.07，河北省石家庄市第二中学，学生；
2013.09-2017.07，中国石油大学（北京）地球物理与信息工程学院，本科生；
2017.09至今，中国石油大学（北京））地球物理学院，研究生。
蔡亚琳同志和李学同志于2019年5月19日由地球物理研17-1党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月19日至2020年5月19日。预备期培养联系人均为程曦和贺柳琼。蔡亚琳同志和李学同志于2020年4月17日向党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2020年6月10日上午8:00至2020年6月16日下午17：00。
公示期间，地球物理研17-1党支部和地球物理学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：阿加·卡得尔
联系电话：01089733592
来信来访地址：北京市昌平区中国石油大学（北京）地质楼522。

地球物理学院党委（盖章）
2020年6月10日

关于拟同意刘杰、唐石磊两名同志转为中共正式党员的公示
地球物理学院研17-2党支部拟于近期讨论刘杰、唐石磊两名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
刘杰同志，男，1993年8月出生，本科学历。
2000.9-2006.6，四川省内江市明坝小学，学生；
2006.9-2009.6，四川省内江市球溪高级中学，学生；
2009.9-2012.6，四川省内江市球溪高级中学，学生；
2012.9-2013.6，四川省内江市内江六中，学生；
2013.9-2017.6，西南石油大学地球科学与技术学院，本科生；
2017.9至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，研究生。
刘杰同志于2019年5月19日由研17-2党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月19日至2019年5月18日。预备期培养联系人为刘迅和孙加星。刘杰同志于2020年5月11日向党支部递交了书面转正申请。

唐石磊同志，男，1995年2月出生，本科学历。
2001.9-2007.7，湖北省十堰市人民小学，学生；
2007.9- 2010.7，湖北省十堰市实验中学，学生；
2010.9- 2013.7，湖北省十堰市第一中学，学生；
2013.9- 2017.7，中国石油大学（北京），本科生；
2017.9至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，研究生。
唐石磊同志于2019年5月19日由地球物理研17-2党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月19日至2020年5月18日。预备期培养联系人为刘迅和孙加星。唐石磊同志于2020年5月11日向党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2020年6月10日上午8:00至2020年6月16日下午17：00。
公示期间，地球物理学院研17-2党支部和地球物理学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：阿加·卡得尔
联系电话：01089733592
来信来访地址：北京市昌平区中国石油大学（北京）地质楼522。

地球物理学院党委（盖章）
2020年6月10日

关于拟同意鲍孟阳等3名同志转为中共正式党员的公示
[bookmark: _Hlk42251276]地球物理学院研17-3党支部拟于近期讨论鲍孟阳等3名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
鲍孟阳同志，男（女），1994年3月出生，本科学历。
2000.9-2006.6，安徽省六安市柏林乡中心小学，学生；
2006.9-2009.6，安徽省六安市舒城二中，学生；
2009.9-2013.6，安徽省六安市舒城中学，学生；
2013.9-2017.6，北京市中国石油大学（北京），本科生；
2017.9至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，研究生。
[bookmark: _Hlk42251298][bookmark: _Hlk42251400][bookmark: _Hlk42251426]鲍孟阳同志于2019年5月19日由地球物理学院研17-3班党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月19日至2020年5月19日。预备期培养联系人为肖震和赵瑾。鲍孟阳同志于2020年4月15日向党支部递交了书面转正申请。

地球物理学院研17-3党支部拟于近期讨论周振等3名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
[bookmark: _Hlk42251660]周振同志，男，1995年09月出生，本科学历。
2001.9- 2007.7，陕西省西安市甘午中心小学，学生；
2007.9- 2010.7，陕西省西安市甘午中学，学生；
2010.9- 2013.6，陕西省西安市周至中学，学生；
2013.9- 2017.6，中国石油大学（北京）地球物理与信息工程学院，本科生；
2017.9至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，研究生。
周振同志于2019年5月19日由地球物理学院研17-3班党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月19日至2020年5月19日。预备期培养联系人为肖震和赵瑾。张乃源同志于2020年4月14日向党支部递交了书面转正申请。

地球物理学院研17-3党支部拟于近期讨论张乃源等3名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
张乃源同志，女，1995年9月出生，本科学历。
2001.9-2006.1，辽宁省盘锦市渤海一小小学，学生；
2006.1-2006.6，辽宁省盘锦市辽河油田胜利小学，学生；
2006.9-2010.6，辽宁省盘锦市辽河油田实验中学，学生；
2010.9-2013.6，辽宁省盘锦市辽河油田第一高级中学，学生；
2013.9-2017.6，中国石油大学（北京）地球物理与信息工程学院，本科生；
2017.9至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，研究生。
[bookmark: _Hlk42251728][bookmark: _Hlk42251311][bookmark: _Hlk42251735][bookmark: _Hlk42251751]张乃源同志于2019年5月19日由地球物理学院研17-3班党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月19日至2020年5月19日。预备期培养联系人为肖震和赵瑾。张乃源同志于2020年4月15日向党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2020年6月10日上午8:00至2020年6月16日下午17:00。
[bookmark: _Hlk42251580]公示期间，地球物理学院研17-3党支部和地球物理学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：阿加·卡得尔
联系电话：01089733592
来信来访地址：北京市昌平区中国石油大学（北京）地质楼522。

地球物理学院党委（盖章）
2020年6月10日
[bookmark: _GoBack]
关于拟同意沈康等5名同志转为中共正式党员的公示
本科毕业班党支部（测井）拟于近期讨论沈康等5名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
沈康同志，男，1997年9月出生，高中学历。
2004.9-2010.6，北京市宝华里小学，学生；
2010.9-2013.6，北京市第十一中学，学生；
2013.9-2016.6，天津市杨村第三中学，学生；
2016.9-至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生。

沈康同志于2019年5月21日由地球物理学院本科第一党支部接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月21日至2020年5月21日。预备期培养联系人为肖亚楠和舒寅辉。沈康同志于2020年4月20日向党支部递交了书面转正申请。
樊睿琦同志，男，1997年1月出生，高中学历。
2004.9-2010.6，山西省运城市望河小学，学生；
2010.9-2013.6，山西省运城市临猗二中，学生；
2013.9-2016.6，山西省运城市临猗中学，学生；
2016.9至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生。

樊睿琦同志于2019年5月21日由地球物理学院本科第一党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月21日至2020年5月21日。预备期培养联系人为舒寅辉和肖亚楠。樊睿琦同志于2020年4月20日向党支部递交了书面转正申请。

朱瑜明同志，男，1998年11月出生，高中学历。
2004.9-2010.6，四川省绵阳市三台县观桥镇方井小学，学生；
2010.9-2013.6，四川省绵阳市三台县新生中学，学生；
2013.9-2016.6，四川省绵阳市三台县三台中学，学生
2016.9-至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生。
朱瑜明同志于2019年5月21日由地球物理学院本科第一党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月21日至2020年5月21日。预备期培养联系人为舒寅辉和肖亚楠。朱瑜明同志于2020年4月20日向地球物理学院本科毕业班党支部（测井）递交了书面转正申请。

姚东棋同志，男，1997年9月出生，高中学历。
2004.9- 2010.6，内蒙古赤峰市文钟一小小学，学生；
2010.9- 2013.6，内蒙古赤峰市松山外国语，学生；
2013.9- 2016.6，内蒙古赤峰红旗中学，学生；
2016.9-至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生。
姚东棋同志于2019年5月21日由地球物理学院本科第一党支部接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月21日至2020年5月21日。预备期培养联系人为舒寅辉和肖亚楠。姚东棋同志于2020年4月20日向地球物理学院本科毕业班党支部（测井）提交了书面转正申请。

张星同志，男，1998年1月出生，高中学历。
2004.9-2010.6，陕西省商洛市未来小学，学生；
2010.9- 2013.6，陕西省商洛市双语中学，学生；
2013.9- 2016.6，陕西省商洛市商洛中学，学生；
2016.9至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生。
张星同志于2019年5月21日由地球物理学院本科第一党支部接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月21日至2020年5月21日。预备期培养联系人为舒寅辉和肖亚楠。张星同志于2020年4月20日向地球物理学院本科毕业班党支部（测井）提交了书面转正申请。
公示起止时间：2020年6月10日上午8：00至2020年6月16日下午17:00。
公示期间，本科毕业班党支部（测井）党支部和地球物理学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：阿加·卡得尔
联系电话：01089733592
来信来访地址：北京市昌平区中国石油大学（北京）地质楼522。
地球物理学院党委（盖章）
2020年6 月10 日

关于拟同意王飞宇等4名同志转为中共正式党员的公示
地球物理学院本科毕业班党支部（物探）拟于近期讨论王飞宇等4名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
王飞宇同志，男，1998年2月出生，高中学历。
2004.9- 2010.6，重庆市南岸区玛瑙学校，学生；
2010.9- 2013.6，重庆市南岸区玛瑙学校，学生；
2013.9- 2016.6，重庆石南岸区南坪中学，学生；
2016.9-至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生。
王飞宇同志于2019年5月21日由地球物理学院本科第一党支部接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月21日至2020年5月21日。预备期培养联系人为舒寅辉和肖亚楠。王飞宇同志于2020年4月20日向地球物理学院本科毕业班党支部（物探）提交了书面转正申请。
熊子伦同志，男，1998年6月出生，高中学历。
2004.9-2010.6，新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州库尔勒市石油四中，学生；
2010.9-2013.6，新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州库尔勒市石油四中，学生；
2013.9-2016.6，新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州库尔勒市华山中学，学生；
2016.9至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生。
熊子伦同志于2019年5月21日由地球物理学院本科第一党支部接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月21日至2020年5月21日。预备期培养联系人为舒寅辉和肖亚楠。熊子伦同志于2020年4月20日向地球物理学院本科毕业班党支部（物探）提交了书面转正申请
王鹏飞同志，男，1998年11月出生，高中学历。
2004.9- 2010.6，陕西省渭南市富平县杜村小学；
2010.9- 2013.6，陕西省渭南市富平县实验中学；
2013.6- 2016.9，陕西省渭南市富平县迤山中学；
2016.9至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生。
王鹏飞同志由2019年5月21日由地球物理学院本科第一党支部接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月21日至2020年5月21日。预备期培养联系人为舒寅辉和肖亚楠，王鹏飞同志于2020年4月20日向地球物理学院本科毕业班党支部（物探）提交了书面转正申请。
王英杰同志，男，1997年11月出生，高中学历。
2004.9—2010.6 天津市蓟州区别山小学，学生；
2010.9—2013.6 天津市蓟州区礼明庄中学，学生；
2013.9—2016.6 天津市蓟州区蓟州一中，学生；
2016.9至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生。
王英杰同志于2019年5月21日由地球物理学院本科第一党支部接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2019年5月21日至2020年5月21日。预备期培养联系人为舒寅辉和肖亚楠。王英杰同志于2020年4月20日向地球物理学院本科毕业班党支部（物探）提交了书面转正申请。

公示起止时间：2020年6月10日上午8:00至2020年6月16日下午17:00。
公示期间，地球物理学院本科毕业班党支部（物探）和地球物理学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：阿加·卡得尔
联系电话：01089733592
来信来访地址：北京市昌平区中国石油大学（北京）地质楼522。

地球物理学院党委（盖章）
2020年6月10日